
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l.
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO)

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato
Codice fiscale: 00670030071 -   Partita IVA: 00670030071
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069

DETERMINAZIONE N° 29/16 DELL’AMMINISTRATORE UNICO I N DATA 05 LUGLIO 2016
 AVENTE AD OGGETTO L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL A FONITURA E POSA DI

MATERASSI DI PROTEZIONE PER LA PISTA DI SHORT TRACK  PRESSO IL FORUM SPORT
CENTER DI COURMAYEUR.

CIG: 671688767F

L’anno duemilasedici addì 05 del mese di luglio alle ore  17,00, presso gli uffici sociali, situati in Via dello

Stadio 2 in Courmayeur,

 L'AMMINISTRATORE UNICO

richiamata la determina n° 20/16 del 03 giugno 2016 con la quale, CSC, preso atto della necessità

di affidare la fornitura e posa di materassi di protezione per il  Palaghiaccio di Courmayeur, da

montarsi in assenza di balaustre, ha nominato il Responsabile del Procedimento nella persona del

dottor Thomas Cantele.

considerato che:

•nel mese di aprile era stato pubblicato un avviso per la manifestazione di interesse per la fornitura in

oggetto alla quale hanno risposto n° 5 ditte: Engo ice arena equipement – Silvano Vidori – Urbania habitat

s.a.s. - SPM sport quipment – Impakt sport Equipment srl

•dette imprese sono state invitate, con lettera inviata il  07 giugno 2016, a presentare le propria

offerte entro il termine del 4 luglio. 2016;

•entro la scadenza del  termine sono pervenute le seguenti  offerte:  Engo  ice  arena  equipement  –

Silvano Vidori  - Impakt sport Equipment srl

•in data 4 luglio 2016 con determina n° 26/16 è stata nominata la Commissione Giudicatrice nelle

persone  di:  Alessandra  Favre  Presidente,  Antonio  Poli  commissario  e  Kenan  GOUADEC

commissario;

•in data 4 luglio 2016 la Commissione giudicatrice si  è riunita per la valutazione delle offerte

pervenute e ha individuato quale migliore offerta quella dell’impresa Silvano Vidori, la quale ha

formulato l’offerta economicamente più vantaggiosa;

•sono in corso le verifiche dei requisiti prescritti in sede di gara;

•pertanto,  l’efficacia  dell’aggiudicazione  è  subordinata  al  positivo  riscontro  del  possesso  dei

requisiti.



quanto sopra premesso e considerato, si

DETERMINA

di aggiudicare la fornitura  in oggetto in favore dell’impresa Silvano Vidori e di addivenire alla

conseguente sottoscrizione del contratto.

Letto, confermato e sottoscritto

Courmayeur,  05 luglio 2016

    L’Amministratore Unico

           (Roberto ROTA)


